АДМИНИСТРАЦИЯ
ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2018                                              № 53

О внесении изменений в Постановление администрации Введенского сельского поселения от 04.04.2018 № 37 «О принятии расходного обязательства Введенского сельского поселения на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области в 2018 году»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 06.12.2017 № 455-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие культуры и туризма в Ивановской области», администрация Введенского сельского поселения постановляет:

[bookmark: sub_2]1. Внести изменения в постановление администрации Введенского сельского поселения от 04.04.2018 № 37 «О принятии расходного обязательства Введенского сельского поселения на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области в 2018 году»:

[bookmark: sub_3]1.1. В пункте 3 цифры «344 031» заменить цифрами «348 581».
[bookmark: sub_4]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Л.И.Комлеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                             Д.О.Пряженцев